Item q̄ dixi ⁊ scripsi q̄ hec p̄positio hō ē aial nō est fm fidem necessaria nō attendēs p̄ nunc necessariam cōnēritatē p̄dictorū terminorū. reuoco tanq̄ falsum.

Item dixi p̄obdoloꝝ in p̄ncipio p̄mo q̄n legi sententias ⁊ in epla secūda ⁊ sexta q̄s scripsi ⁊ Bonifaciū q̄ ex eo q̄ vna res est nō pōt euidētia euidētia ducta ex p̄mo p̄ncipio referri q̄ alia res sit. reuoco tanq̄ falsum.

Item dixi in locis p̄dictis q̄ ex eo q̄ vna res ē nō pōt inferri euidētia q̄ alia res nō sit. reuoco tanq̄ falsum ⁊ erroneū.

Item ex eo q̄ vna res non est pōt euidētia inferri euidētia ducta ex p̄mo p̄ncipio q̄ alia non sit. reuoco tanq̄ falsum.

Item ex eo q̄ vna res non est nō pōt euidētia inferri q̄ alia res sit. reuoco tanq̄ falsum.

Item dixi in epla tertia ad Bonifaciū q̄ certitudo euidētie non h̄z gradus. reuoco tanq̄ falsum.

Item in eadem epla q̄ de s̄ba materiali. alia ab anima nostra non habem? certitudinē euidētie reuoco tanq̄ falsum.

Item in eadem epla q̄ excepta certitudine fidei nō est alia certitudo nisi p̄mi p̄ncipij: vel que in p̄mum p̄ncipiū potest reduci vel resolui. reuoco tanq̄ falsum.

Item in epla q̄rta ad Bonifaciū q̄ hec p̄sequētia a est ⁊ p̄us non fuit. igit̄ alia res ab a est euidētia deducta ex p̄mo p̄ncipio. reuoco tanq̄ falsum ⁊ hereticū.

Item epla q̄nta ad Bonifaciū q̄ hec consequētia nō est euidētia euidētia deducta ex p̄mo p̄ncipio. ignis est app̄roximatus stupe. ⁊ nullus est impedimentū. igit̄ stupa comburet. reuoco tanq̄ falsum.

Item in eadē epla q̄ nō scim? euidētia q̄ aliq̄ cā causat efficacitē q̄ nō sit de?. reuoco tanq̄ falsum.

Item in eadē epla q̄ non scim? euidētia q̄ aliq̄s sit vel esse possit effectus naturalis p̄ducti. reuoco tanq̄ falsum.

Item eadem epla q̄ q̄buscūq̄ acceptis q̄ p̄nt eē causa alicui? effect? nō scim? euidētia q̄ ad positionem eorū sequat̄ effectus positiu?. reuoco tanq̄ falsum.

Item q̄ nescimus euidētia q̄ in aliq̄ p̄ductione p̄currat subiectū. reuoco tanq̄ falsum hereticū ⁊ erroneum.

Item epla p̄dicta q̄ nulla pōt esse simplici demonstratione q̄ ex existētia causarū demonstratur existentia effectus. reuoco tanq̄ falsum hereticū ⁊ erroneum.

cum ⁊ erroneum.

Item epla p̄dicta q̄ non ē nobis euidētia notū q̄ possit fieri aliq̄ demonstratio a p̄ori realit̄ differenti. reuoco tanq̄ falsum.

Item q̄ nō pōt euidētia ostendi nobilitas vni? rei sup̄ aliam rem. reuoco tanq̄ falsum.

Item in p̄dicta epla q̄ q̄cūq̄ re demonstrata nullus scit euidētia q̄n excedat in nobilitate omnes alias res. reuoco tanq̄ falsum.

Item q̄cūq̄ re demonstrata nullus scit euidētia q̄n illa scit deus si p̄ deū intelligam? ens nobilitatissimum. reuoco tanq̄ falsum.